MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Estado do Paraná

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

DECRETO Nº  23/2018

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

 D E C R E T A

Art. 1º:Fica nomeada a Sra. Vera Cristina Gonçalves Siqueira, portadora do RG

4.662.467-0PR, CPF 719.698.709-82, como OUVIDORA da OUVIDORIA SUS

do Município de Conselheiro Mairinck/PR, em atendimento ao que preconiza do

artigo 41, do Decreto Estadual nº 5711/2002, que regulamenta o Código Sanitário

Estadual do Paraná (Lei nº 13.331/2001).

Art. 2º:  Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

    Conselheiro Mairinck, 01 de março de 2018

   Alex Sandro Pereira Costa Domingues

           Prefeito Municipal